
1. ročník Hylvátské tenisové ligy 
Zpravodaj č. 8    Zpracoval dne 22. 8. 2002 David Polák 
 

Teplý – Wohner  6:4 6:4 

Jedlička – Svojanovský 6:4 6:4  

Stejskal – Chládek  0:6 0:6 

Chládek – Adámek  6:1 6:0 

Chládek – Kulhavý  6:1 6:2 

Kapoun M. – Jedlička 3:6 5:7 

Kapoun P. – Cihlář  0:6 0:6 

Cihlář – Kapoun M.  6:1 6:0 

Polák – Adámek  6:3 6:0 

Kapoun M. – Franz  4:6 1:6 

Donát – Kulhavý  6:3 6:1 

Jedlička – Franz  6:4 6:1 

Stejskal – Jedlička  0:6 0:6 

Cihlář – Stejskal  6:0 6:2 

 

Tabulka průběžného pořadí 
1. Cihlář Pavel 10 9 1  122 44  9 

2. Jedlička Ladislav 10 9 1  133 63  9 

3. Teplý Tomáš 12 9 3  130 81  9 

4. Donát Václav 10 8 2  125 91  8 

5. Chládek Zdeněk 14 7 7  129 122  7 

6. Franz Zdeněk 8 6 2  89 53  6 

7. Polák David 12 6 6  117 107  6 

8. Wohner Tomáš 9 5 4  94 72  5 

9. Svojanovský Martin 7 4 3  83 79  4 

10. Kapoun Petr 7 3 4  67 48  3 

11. Adámek Petr 11 3 8  66 127  3 

12. Miler Jiří 8 2 6  59 89  2 

13. Kapoun Martin 11 2 9  74 121  2 

14. Kulhavý Jaroslav 6 0 6  16 72  0 

15. Stejskal Pavel 11 0 11  22 133  0 

 

 Přináším vám výsledky dalších 14 zápasů naší ligy. O tom, že soutěž pomalu spěje ke 

konci, svědčí i to, že máme prvního hráče s plným počtem zápasů. Stal se jím hráč Chládek, 

který ligu zakončil trojnásobným vítězstvím při skóre 36:4. I přes tato vítězství už neskončí 

lépe než na pátém místě. Po dlouhé době přišel o vedení v soutěži hráč Teplý. Na čele ho 

vystřídal jeden z favoritů soutěže hráč Cihlář. Na opačném pólu tabulky to vypadá na 

nelítostný souboj mezi hráči Kulhavým a Stejskalem. Na závěr bych chtěl pogratulovat 

jménem všech hráčů hráči Martinu Kapounovi ke šťastné rodinné události a to narození syna 

Štěpána. Přejeme oběma rodičům, ať roste jako z vody a příroda mu dá do vínku více 

tenisového talentu než otci. S pozdravem 

 

        David Polák 

        david.uo@seznam.cz 

mailto:david.uo@seznam.cz

